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DU HAR FÅTT 1670 PÅSAR VÄTSKEERSÄ TTNING. DE HAR SKICKATS TILL BARN SOM VERKLIGEN BEHÖVER DEM.
Varje dag dör 5 000 barn av smutsigt vatten. De !esta dör på grund av uttorkning till följd av svåra
diarréer. UNICEF har tagit fram en sockersaltlösning som blandas ut med vatten och som inom
några timmar kan rädda ett döende barn tillbaka till livet. Saltet gör att vätska stannar kvar i kroppen
och sockret ger barnet energi att börja äta igen. 

Tack vare den här gåvan kan vi hjälpa ännu !er barn att överleva.

DU HAR FÅTT 10 VACCINPAKET MED 30 DOSER MÄSSLINGSVACCIN OCH 40 DOSER POLIOVACCIN. 
DE HAR SKICKATS TILL DE BARN SOM BEHÖVER DEM BÄST.
UNICEF "nns på plats överallt där barn måste skyddas mot farliga sjukdomar och distribuerar
vaccin. Vi tar oss fram till fots, på cyklar, motorcyklar, hästar, åsnor eller kameler och kämpar för att
nå varenda unge i varenda by. Vi är en av världens största inköpare av vaccin och under 2010
distribuerade vi 2,5 miljarder vaccin till barn i 99 länder. 
Tack vare den här gåvan kan vi skydda ännu !er barn mot mässling och polio.

DU HAR FÅTT 600 PÅSAR NÖTKRÄ M MOT UNDERNÄRING. DE HAR VI SKICKAT TILL BARN SOM VERKLIGEN BEHÖVER DEM.
Undernäring kan snabbt bli livshotande för ett litet barn. Näringsbehandling behöver sättas in
direkt. Nötkrämen innehåller ett stort antal vitaminer och mineraler och är särskilt framtagen för att
hjälpa undernärda barn att snabbt gå upp i vikt. UNICEF levererar varje år tusentals ton nötkräm i
områden med matbrist. 

Tack vare den här gåvan kan vi hjälpa ännu !er barn att överleva.

DU HAR FÅTT 3 KYLVÄSKOR. DE HAR VI SKICKAT TILL NÅGRA SOM VERKLIGEN BEHÖVER DEM.
Vaccin måste förvaras i en temperatur på mellan två och åtta grader, ända tills precis innan
användning. Det ställer stora krav på transporterna som måste kunna ske över väldiga avstånd.
Vaccinets väg till barnen börjar ofta med !ygplan och lastbilar, men slutar inte sällan på packdjur,
cyklar, båtar eller till fots för att kunna nå fram till de allra mest otillgängliga platserna. Då är
UNICEFs bärbara kylväskor oumbärliga. Kylväskan håller rätt temperatur i tre dagar. 

Tack vare den här gåvan kan vi se till att !er barn skyddas mot dödliga sjukdomar.

DU HAR FÅTT 60 FÖRPACKNINGAR HÖGENERGIMJÖLK. DE HAR VI SKICKAT TILL BARN SOM VERKLIGEN BEHÖVER DET.

För ett litet barn kan undernäring snabbt bli livsfarligt. Behandling med näringstillskott måste sättas
in direkt. UNICEFs högenergimjölk är en torrmjölk som innehåller alla de livsviktiga vegetabiliska
fetter, kolhydrater, vitaminer och mineraler som ett litet barn behöver för att överleva och växa. En
förpackning ger drygt två liter mjölkdryck när den blandats ut med vatten.

Tack vare den här gåvan kan vi hjälpa !er barn att överleva.


